PRD sob o Nº 017/2022, Art. 24, inciso IV, da
Lei Federal Nº 8.666/93. 

CTR  Nº  032/2022  –  AUTOMASSUL  INFORMATICA  LTDA. R$  606,00.  Objeto:  A
Contratante pagará à Contratada, pela entrega do objeto descrito na cláusula primeira o
valor total de R$ 606,00 (seiscentos e seis reais), com todas as despesas inclusas. Base
Legal: DPV sob o Nº 1007/2022. Art. 24, II da Lei nº 8.666/93.

CTR  Nº  034/2022  –  HERMANNS  INSUMOS  E  EQUIPAMENTOS  LTDA.  R$  920,00.
Objeto:  Aquisição de peças para o conserto do trator roçador Massey Fergusson MTD